序号

1

合计

债权行

平安银行股份有限
公司

借款人名称

浙江福克斯制衣有
限公司

债务情况（截至2019年8月29日）

借款合同编号

平银平湖贷字20161225第001号、平银平湖贷字20161228第001号、平银
平湖贷字20161229第001号、平银平湖贷字20161225第001号

本金

7,899,929.42

8,280,472.40

欠息

380,542.98

抵押、担保人

上海睿业贸易有限公司、海门宏业宝碳新能源有限公
司、楼爱飞、毛瑞英、浙江福克斯制衣有限公司

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙
商资产管理有限公司与徐芹仙签署的《债权转让协议》，浙江
省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人
项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给徐芹仙。浙江省
浙商资产管理有限公司与徐芹仙联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

徐芹仙作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人
及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起60日内联系
徐芹仙协商还款或债务重组。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司
徐芹仙

2019年12月27日

浙江省浙商资产管理有限公司与徐芹仙债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为
准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为
准。

2.本公告清单列示截至2019年8月29日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给徐芹仙的利息、罚
息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限
公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币

2019年12月27日科技金融时报 【广告】A6

根据平阳如祥资产管理有限公司与董玲
玲于2019年11月19日签署的《债权转让合
同》将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）
依法转让给董玲玲。平阳如祥资产管理有限
公司与董玲玲联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

董玲玲作为上述债权的受让方，现公
告要求下列借款人及其相应的担保人或其承
继人，从公告之日起立即向董玲玲履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定
的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
联系电话：15057571268

平阳如祥资产管理有限公司
董玲玲

2019年12月27日

平阳如祥资产管理有限公司与董玲玲债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2019年7月31日的贷款本金余额，借款人
和担保人应支付给董玲玲的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算。已经进入诉讼程序的，并已由平阳如祥资产管理有限公司垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额
为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

单位：人民币万元

序号

1

借款人名称

平阳县复合包
装材料厂

所在地

温州

截至2019年7月31日
本金

599.1

利息

233.08

担保人

保证人：平阳
县东鑫包装材
料 有 限 公 司 、
杨介浩、杨介
金。

抵押物

抵押物1：杨介金、陈秀芬名下位于平阳县昆阳镇振兴大厦1幢19层D室，
房产建筑面积为161.16㎡，土地面积17.52㎡，最高额抵押262万元。
抵押物2：杨介浩、吴小苗位于平阳县昆阳镇白垟路50-11号，房产建筑面
积为176.4㎡，土地面积42.17㎡，最高额抵押60万元。
抵押物3：杨爱荷、卢成波位于平阳县昆阳镇白垟路50-13号，房产建筑面
积为178.85㎡，土地面积42.20㎡，最高额抵押60万元。

根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司浙
江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：COAMC
浙-2019-A-59-001），中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债
权、损失赔偿权）依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公
司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。
光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应

的担保人或其承继人，从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及
担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司联系电话：0571-86994787
光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88338058

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
光大金瓯资产管理有限公司

2019年12月27日

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等
法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以
签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、
违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定
的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债

权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格

的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

借款人名称

宁波清源造船有限公司

安庆市安艺广告装饰工程有限公司

宣城市绿洋建材销售有限公司

合计

债务情况（截至基准日2019年9月30日）
借款合同编号

平银甬五部贷字 20150526第 001号、平银甬五部贷字 20150527第 001号、
平银甬五部贷字20150528第001号、平银甬五部贷字20150529第001号

S(2015)006号

CAFZH2016015

本金

29,000,000.00
3,899,678.09
8,899,850.55
41,799,528.64

欠息

截至 2018年 7月 22日的利息 8,556,502.35元及 2018
年7月22日至2019年9月30日的相应利息

截至 2017年 5月 31日的利息 315,777.23元及 2017年
5月31日至2019年9月30日的相应利息

截至 2017年 5月 31日的利息 498,227.93元及 2017年
5月31日至2019年9月30日的相应利息

截至债权接收日的利息9,370,507.51元及债权接收日
至2019年9月30日的相应利息

垫付费用

50,900.00
0
0

50,900.00

担保人

宁波市电热塞厂、奉化市华联大厦有限公司、宁波市清源进出口有限公
司、奉化市田湾采石有限公司、奉化市盈江房地产开发有限公司

徐红、聂骞、黄学玲、聂玮

王文奎、王文斌、沈跃峰

遗失公告：太平洋保险公司保险代理人钟云飞工号
HAZK8L84（保证金号615020315000008701），关于太平洋
保险公司500元保证金收据遗失，执业证丢失。特此声明。

注销公告

浙江固力发输配电装备研究所（社会信用代码：
523300005018829296）经理事会表决通过，决定注销，本
所无债务债权，特此公告。

浙江固力发输配电装备研究所
2019年12月27日

正得拍卖公告

我公司受产权单位委托，定于 2020 年 1 月 5 日 14:
30时在金华市李渔路 1103号宝莲广场A座 908室对尼
桑牌汽车两辆、别克牌商务轿车壹辆进行公开拍卖，整
体起拍价26200元（有保留价），保证金5000元。即日起
至 2020年 1月 4日 16:00止，有意竞买者凭有效证件及
保证金回单至金华市玉山街 66号办理竞买报名手续。
拍卖会前两天在标的所在地预展。

咨询电话：0579-82388676 13505793456
金华市正得拍卖有限公司

2019年12月27日

台州市椒江沈委建材商行遗失公章一枚，编号:3310021035466，声明
作废。

苗志高与盱眙安德立鞋塑厂债权转让通知暨债务催收联合公告
根据苗志高与盱眙安德立鞋塑厂签订的债权转让协

议，苗志高已将依法享有的对下列借款人和担保人的债
权及担保权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损
失赔偿权、利息债权等）依法转让给盱眙安德立鞋塑厂，
苗志高与盱眙安德立鞋厂联合公告通知各借款人、担保
人以及其他相关各方。

盱眙安德立鞋塑厂作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继
人从公告之日起向盱眙安德立鞋塑厂履行主债权合同及
担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若借款人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括
但不限于保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订
的担保合同等法律文件为准）。

特此公告。
附公告清单

苗志高
盱眙安德立鞋塑厂
2019年12月27日

金额：万元
标的债权明细表

注：1.上述标的债权明细表为2017年12月31日标的债权账面本金余额、账面利息余额等的金额，如与法
院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为
准。2018年1月1日后处置部分根据法院分配到位实际情况为准，本息对应核减。借款人和担保人应支付给
盱眙安德立鞋塑厂的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

3.本公告清单列示截至基准日2017年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、
违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实
际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

4.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

苗志高 联系电话：13335742054
盱眙安德立鞋塑厂 联系电话：0517-88296088（黄）

序号

1

主债务人名称

宁波金源电气有
限公司

主债权合同编号

建甬余贷2014-242-102、
建甬余贷2014-242-099、
建甬余贷2014-242-014、
建甬余贷2014-242-016、
建甬余贷2014-242-020、
建甬余贷2014-242-002

担保人（保证人、抵押人、质押人）
名称

宁波天邦实达工具有限公司、浙江冠通科技
发展有限公司、胡元成、俞利丽、郭建鸿、宁波
科奥电源有限公司、胡琳

抵押保证合同编号

2014-ZGEBZ-YB-004、
2014-ZGEBZ-YB-001、
2013-ZGEDY-YB-001、
2013-242-BZ-009、
2013-242-BZ-001、
2014-242-C01-045

币种

人民币

账面本金余额

4526.02

账面利息余额
（含罚息、复息）

898.32

账面本息合计

5424.35

备注

江山市春梅农机有限公司不慎遗失公章一枚，声明作废。
杭州崇安消防工程有限公司衢州分公司不慎遗失财务专用章
一枚，声明作废。
三 门 县 康 飞 电 器 经 营 部 不 慎 遗失 公 章 一 枚 ， 编 码 ：
3310221013617，声明作废。
张宇浩遗失浙江万恒汽车有限公司履约保证金协议1份，编号
0000747，金额5910元，声明作废。
杭州继芬贸易有限公司注销清算公告：本公司股东(出资人)
已决定解散本公司,请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
向本公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。

减资公告
海宁融达置业有限公司经股东决定拟将公司注册资本从

1800万元整减少至1000万元整，现予以公告。债权人可自本
公告发布之日起45天内要求公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
慈 溪 市 龙 山 蓝 途 汽 车 配 件 店 遗失 公 章 一 枚 ， 编 码 ：
3302820352250，声明作废。
湖州紫鑫玉米专业合作社注销清算公告：本公司股东 （出资
人） 已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书
之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起 45日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。

减资公告
嘉善中际索具有限公司（913304217943878320）经股东

会决议拟向登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民币
820万元减少至人民币220万元，请债权人自登报之日起45天
内向公司提出债权债务提供相应的担保请求，特此公告。
湖州紫鑫农机植保专业合作社注销清算公告：本公司股东
（出资人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到通知书的自本公告之日起 45日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
松阳县水园板栗专业合作社遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码：93331124685558196T，声明作废。

杭州盛燚商贸有限公司减资公告：经本公司
股东会决定：本公司认缴注册资本从500万元减至
10万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江康利德科技有限公司减资公告：经本公
司股东会决定：本公司认缴注册资本从 10000万
元减至 1688万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

杭州禾茂医药科技有限公司第二分公司注
销清算公告:本公司股东会已决定解散本公司，请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

杭州禾茂医药科技有限公司第三分公司注销
清算公告:本公司股东会已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

本人季春琴将33078252019号道路交通事故
认定书红联遗失，特此声明。

杭州速付星网络科技有限公司注销清算公
告:本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。

杭州杭新暖通工程有限公司遗失杭州银行
滨江支行开户许可证，核准号 J3310085132201，
账号3301040160007688420，声明作废。

衢州市高新机动车驾驶员培训有限公司工
会遗失浙江衢州柯城农村商业银行有限公司黄
家支行支行基本户开户许可证 1 份，核准号
J3410003021201，声明作废。

张立勇遗失杭州意法鞋城有限公司收款收据，号码00002406金
额6000，装修押金声明作废。
李雨涛遗失杭州意法鞋城有限公司收款收据，号码00002394金
额8000，装修押金声明作废。
嘉兴行者无疆餐饮管理有限公司遗失公章一枚，声明作废。
陈林，晁秋华遗失浙江爱茵霍芬置业有限公司已开具正常浙江
省增值税普通发票1份.代码：3300162350，号码11676668，声明
遗失。
遗失建德市大同镇黄家村苏成明户集体土地建设用地使用证，
证号为:建集建(90) 字第1610309 号，特此声明。
杭州来安网络科技有限公司遗失税务登记证正副本，税号：
330100589865882，声明作废。

本人喻南芳遗失一张宁波梅山保税港区甬丰房地产开发有限
公司 2019年 11月 5日收据一张，收据编码为：6009406，金额 2
万元整，声明遗失。
本人许治望遗失一张宁波梅山保税港区甬丰房地产开发有限
公司 2019年 10月 7日收据一张，收据编码为：6009475，金额 2
万元整，声明遗失。
贝联（杭州）创业服务有限公司减资公告：经本公司股东会
决定，本公司认缴注册资本从 100 万元减至 10 万元。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出
要求。

杭州澄悦房地产营销策划有限责任公司减资公告：经本公司股
东决定，本公司认缴注册资本从 1000万元减至 10万元。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
浙江优舍装饰设计工程有限公司注销清算公告：本公司股东会
（出资人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
浙江科宇检测有限公司遗失公章（编号 3301050113446）一枚，
声明作废。

绍兴市格斧隆商贸有限公司减资公告：根据 2019年 12月 25日股东决
定，绍兴市格斧隆商贸有限公司拟将注册资本从1000万元减至10万元，
现子以公告。债权人可自公告之日起45日内有权要求本公司清偿债务
或提供担保。绍兴市格斧隆商贸有限公司 2019年12月27日
减资公告：宁波囤宝阁生物科技有限公司经股东会决议，将注册资本由
300万元人民币减到 100万元人民币，并按有关规定办理工商减资手
续。特此公告。
人民法院公告：本院依台州银行股份有限公司的申请，于2019年12月18
日裁定受理鲍青伟个人债务清理一案，并于2019年12月18日指定浙江
众安律师事务所为鲍青伟的个人债务清理管理人。鲍青伟的债权人应
在2020年1月27日前向管理人（地址：浙江省天台县济公大道82号供销
社4楼；邮编：317200；电话：591561；15805861561）申报债权。未在上述
期限内申报债权的，可以在财产分配前补充申报，但对此前已进行的分
配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的
费用；未申报债权的，不得参与鲍青伟的财产分配。鲍青伟的债务人或
指定遗产管理人应向管理人清偿债务或交付财产。 [浙江]天台县人民
法院
宁波北仑铭达物流有限公司遗失公章一枚；遗失财务章一枚；遗失法人
章一枚，法定代表人：徐俊超，声明作废。
顺源（湖州）农业科技发展有限公司遗失公章一枚；遗失发票章一枚，声
明作废。
嘉兴美富建材科技有限公司遗失公章一枚，编号：3304830027892，声明
作废。

杭州普阳化工有限公司注销公告本公司股东会已决定解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
宁波梅山保税港区绿碳投资管理合伙企业（有限合伙）遗失财务章一枚，
声明作废。